淮北职业技术学院教务处
教[2021]32 号

2021 年上半年全国高等学校（安徽考区）

计算机水平考试报名工作安排

各系（部）：

根据安徽省高等学校计算机水平考试文件要求，结合我院计算机基

础课程教学情况，现将 2021 年上半年全国高等学校计算机水平考试报

名工作安排如下：

一、考试时间

2021 年 6 月 26 日（具体考试时间详见准考证）

二、报考对象

2019 级和 2020 级在籍学生均可报考。其中，2020 级本学期开课

学生必须参加考试(其考试成绩作为本学期计算机基础课程期末考试成

绩)。

三、报名时间及方式

报名时间：4 月 19 日 9:00—4 月 23 日 17:00

报名方式：网络报名，具体详见附件。

四、报名费用及缴纳方式

报名费：35 元/生（由省财政厅、物价局统一规定）。

缴费方式：银行批量代扣。考生需在 4 月 26 日 9 点之前将报名费

存入学院统发的徽商银行卡里，学院财务处将通过银行批量代扣。

五、报名及缴费注意事项

1.考生只能在学校内网报名，请各系部安排机房，以方便学生报名。

2.考生请务必保证在财务处扣费之前，个人银行卡里至少有 50 元，

否则将不能正常扣费。

3.如有银行卡丢失、更改的，请务必在 4 月 23 日之前与院财务联系

登记新卡号；凡银行卡未启用的，务必在扣费之前启用银行卡。（财务处

联系方式：新区 1 号教学楼一楼财务收费室，刘老师）

4.请考生在规定时间内严格按照以上操作步骤进行报名和缴费，否

则视为考生放弃本次考试，相关责任自负。

淮北职业技术学院教务处

二零二一年四月十四日